
123279-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 123279-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Elektryczność – Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Poraj i jej jednostek 
organizacyjnych
OJ S 42/2024 28/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Poraj
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Poraj i jej jednostek organizacyjnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla obiektów wymienionych 
w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. Przewidywane zapotrzebowanie 
energii elektrycznej w okresie od 01.07.2024r. do 30.06.2026r. wynosi: 3849,28 MWh.
Identyfikator procedury: 2ec1e097-0a84-4018-b014-7e6255e3db8c
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w 
przypadkach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy (obligatoryjne przesłanki 
wykluczenia): w stosunku, do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego 
aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność 
gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z 
podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury (art. 109 ust. 
1 pkt. 4 Ustawy Pzp).
Korupcja: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadkach, o których 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy (obligatoryjne przesłanki wykluczenia): o którym mowa 
w art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46 lub art. 48 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie, lub art. 54 ust. 1 -4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, 
środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych
Nadużycia: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadkach, o których 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy (obligatoryjne przesłanki wykluczenia): przeciwko 
obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/123279-2024


123279-2024 Page 2/4

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko 
wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270–277d Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo skarbowe
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Zamawiający wykluczy z postępowania 
Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy (obligatoryjne 
przesłanki wykluczenia): który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub 
składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w 
art. 108 ust. 1 pkt 3, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania 
wnioskowo dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania 
ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty 
tych należności (art. 109 ust. 1 pkt. 1)
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Zamawiający wykluczy z 
postępowania Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy 
(obligatoryjne przesłanki wykluczenia): Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców, 
wobec których zachodzą podstawy wykluczenia o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę 
w przypadkach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy (obligatoryjne przesłanki 
wykluczenia): o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o 
skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: GK.271.1.2024 - Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Poraj i jej jednostek 
organizacyjnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla obiektów wymienionych 
w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. Przewidywane zapotrzebowanie 
energii elektrycznej w okresie od 01.07.2024r. do 30.06.2026r. wynosi: 3849,28 MWh.
Wewnętrzny identyfikator: GK.271.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy



123279-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi 
kryteriami oceny ofert: 1) Cena – waga kryterium 100%.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/poraj

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/poraj
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 09/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Poraj
Numer rejestracyjny: 5771973651
Adres pocztowy: ul. Jasna 21  
Miejscowość: Poraj
Kod pocztowy: 42-360
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Pozyskiwania Środków
E-mail: a.torbus@ugporaj.pl
Telefon: 34 366 85 79
Adres strony internetowej: www.ugporaj.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/poraj
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/poraj
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

https://platformazakupowa.pl/pn/poraj
https://platformazakupowa.pl/pn/poraj
mailto:a.torbus@ugporaj.pl
http://www.ugporaj.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/poraj
https://platformazakupowa.pl/pn/poraj


123279-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 80aace32-c9b4-4de9-80dc-bca2815c5c05 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 27/02/2024 12:16:05 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 123279-2024
Numer wydania Dz.U. S: 42/2024
Data publikacji: 28/02/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

